Vers. 6. Volavit ad me vnus de Seraphim, & in manu eius calculus, quem forcipe tulerat de altari. Pag. 99. num. 44. pag. 262. num. 55. & pag. 337. num. 62.
Vers. 8. Quem mittam? Et quis ibit? Ecce ego, mitte me. Pag. 209. num. 19. pag. 222. n. 40. pag. 291. n. 65.

CAPVT 9.

Vers. 6. Factus est principatus super humerum eius. Pag. 26. num. 50. Vocabitur nomen eius, Admirabilis, consiliarius, Deus, fortis, pater futuri seculi, Princeps pacis. Pag. 13. num. 10.

CAPVT 11.

Vers. 1. Egreditur virga de radice Jesse. Pag. 443. num. 37.

CAPVT 14.

Vers. 13. In Caelum conscendam, super astra Dei exaltabo solium meum. Pag. 344. num. 37.

CAPVT 30.

Vers. 32. In tympanis, & citharis, & in bellis precipuis expugnabit eos. Pag. 119. num. 57.

CAPVT 38.

Vers. 8. Reversus est Sol decem lineis. Pag. 10. num. 68. & pag. 128. num. 49.

CAPVT 42.

Vers. 3. Calamum quassatum non conteret. Pag. 303. num. 7.
Vers. 8. Gloriam meam alteri non dabo. Pag. 296. num. 15.

CAPVT 53.

Vers. 7. Oblatus est quia ipse voluit. Pag. 110. n. 63. & pag. 264. n. 4.
Vers. 12. Et cum sceleratis reputatus est. Pag. 190. num. 53.

CAPVT 56.

Vers. 10. Canes muti non vadent

lentes latrare. Pag. 382. num. 188.

CAPVT. 60.

Vers. 8. Qui sunt isti, qui vt nubes volant? Pag. 63. num. 100.
Vers. 17. Pro arc afferam aurum, & pro ferro afferam argentum. Pag. 142. num. 5.

CAPVT 62.

Vers. 1. Et Salvator eius vt lampas accendatur. Pag. 114. num. 21.

CAPVT 64.

Vers. 1. Vtinam dirumperes Caelos, & descenderes. Pag. 7. num. 47.

EX PROPHETIÆ
Ieremiæ.

CAPVT 1.

Vers. 6. Nescio loqui, quia puer ego sum. Pag. 337. num. 62.
Vers. 9. Miit Dominus manum suam, & tetigit os meum. Ibi
Vers. 10. Constitui te hodie super gentes, & super regna. Pag. 209. num. 21.
Vers. 12. Virgam vigilantem ego videro. Pag. 349. num. 74.

CAPVT 2.

Vers. 15. Me dereliquerunt fontem aquæ vivæ, & foderunt sibi cisternas dissipatas. Pag. 89. num. 50.
Vers. 17. Dereliquisti Dominum Deum tuum eo tempore, quo dicebat te per viam. Pag. 381. num. 7.
Vers. 18. Et nunc quid tibi vis in via Ægypti, vt bibas aquam turbidam? Ibi.

CAPVT 18.

Vers. 4. Dissipatum est vas, quod ipse faciebat è ligno manibus suis; conversusque fecit illud vas alterius, sicut placuerat in oculis eius vt faceret. Pag. 62. num. 24.

CAPVT 26.

Vers. 8. Cum compleisset Jeremias, loquens omnia quæ præceperat ei Dominus, vt loqueretur ad vniuersum populum, apprehenderunt eum. Pag. 140. num. 71. & 73.

CAPVT 31.

Vers. 1. In charitate perpetua dilexi teideo: atraxite miserans. Pag. 272. num. 66.